

目 次

恩 田 町 二 丁 目 2~3

恩 田 町 四 丁 目 4

亀 浦 一 丁 目 5~11

亀 浦 二 丁 目 12~20

亀 浦 三 丁 目 21~25

亀 浦 四 丁 目 26~32

亀 浦 五 丁 目 33~37

※ この新旧対照表は、昭和63年11月17日現在の調査による。

恩田町二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
恩田町二丁目	25	1	沖宇部	3262-3				
恩田町二丁目	25	3	沖宇部	3262-3				
恩田町二丁目	26	1-1	沖宇部	3194-10				
恩田町二丁目	26	1-3	沖宇部	3194-9				
恩田町二丁目	26	1-4	沖宇部	3191-7				
恩田町二丁目	26	1-5	沖宇部	3191-6				
恩田町二丁目	26	1-6	沖宇部	3191-5				
恩田町二丁目	26	2-1	沖宇部	3194-6				
恩田町二丁目	26	2-2	沖宇部	3194-7				
恩田町二丁目	26	2-4	沖宇部	3194-8				
恩田町二丁目	26	2-5	沖宇部	3190-6				
恩田町二丁目	26	2-6	沖宇部	3070-4				
恩田町二丁目	26	3	沖宇部	3195-15				
恩田町二丁目	26	5-1	沖宇部	3195-8				
恩田町二丁目	26	5-2	沖宇部	3195-8				
恩田町二丁目	26	5-3	沖宇部	3195-8				
恩田町二丁目	26	7	沖宇部	3195-12				
恩田町二丁目	26	17	沖宇部	3188-3				
恩田町二丁目	26	20	沖宇部	3188-4				
恩田町二丁目	27	1	沖宇部	3183-1				
恩田町二丁目	27	3	沖宇部	3183-1				
恩田町二丁目	27	5	沖宇部	3186				
恩田町二丁目	27	6	沖宇部	3186				

恩田町二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
恩田町二丁目	27	12	沖宇部	3278-1				
恩田町二丁目	27	15	沖宇部	3280-1				
恩田町二丁目	28	1	沖宇部	3262-1				
恩田町二丁目	28	14	沖宇部	3275				
恩田町二丁目	28	17	沖宇部	3275				
恩田町二丁目	28	18	沖宇部	3275				
恩田町二丁目	28	18	沖宇部	3275				
恩田町二丁目	28	21	沖宇部	3281-1				
恩田町二丁目	28	31	沖宇部	3237-1				
恩田町二丁目	28	31	沖宇部	3273-1				
恩田町二丁目	28	35	沖宇部	3274-1				

恩田町四丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
恩田町四丁目	2	2	沖宇部	3065-8				
恩田町四丁目	2	12	沖宇部	3080				
恩田町四丁目	2	17	沖宇部	3082-3				
恩田町四丁目	2	20	沖宇部	3072-1				
恩田町四丁目	3	5-1	沖宇部	3195-3				
恩田町四丁目	3	5-2	沖宇部	3195-8				
恩田町四丁目	3	10	沖宇部	3069-2				
恩田町四丁目	3	12	沖宇部	3067-1				
恩田町四丁目	3	13	沖宇部	3067-7				
恩田町四丁目	3	21	沖宇部	3069-5				
恩田町四丁目	3	23	沖宇部	3069-9				
恩田町四丁目	3	27	沖宇部	3070-4				
恩田町四丁目	3	30	沖宇部	3070-7				
恩田町四丁目	3	31-1	沖宇部	3069-4				
恩田町四丁目	3	31-2	沖宇部	3069-3				

亀浦一丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦一丁目	1	50	沖宇部	296			
亀浦一丁目	1	50	沖宇部	296			
亀浦一丁目	2	6	西岐波	4695-4			
亀浦一丁目	2	13-1	西岐波	4679-2			
亀浦一丁目	2	13-1	西岐波	4679-2			
亀浦一丁目	2	13-2	西岐波	4680-2			
亀浦一丁目	2	13-2	西岐波	4680-2			
亀浦一丁目	2	15	西岐波	4681-3			
亀浦一丁目	2	15	西岐波	4681-3			
亀浦一丁目	2	17	西岐波	4682-3			
亀浦一丁目	2	20	西岐波	4684-5			
亀浦一丁目	2	21	西岐波	4689-2			
亀浦一丁目	2	21	西岐波	4689-2			
亀浦一丁目	2	23	沖宇部	312			
亀浦一丁目	2	26	沖宇部	392			
亀浦一丁目	2	33	沖宇部	392-3			
亀浦一丁目	2	36	沖宇部	392			
亀浦一丁目	2	37	沖宇部	392			
亀浦一丁目	2	41	沖宇部	392			
亀浦一丁目	3	1	沖宇部	306-2			
亀浦一丁目	3	5	沖宇部	306-8			
亀浦一丁目	3	7	沖宇部	306-4			
亀浦一丁目	3	16	沖宇部	312			

亀浦一丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 町 名	番 地				
亀浦一丁目	3	16	沖宇部	312				
亀浦一丁目	3	18	沖宇部	313				
亀浦一丁目	3	20-1	沖宇部	313				
亀浦一丁目	3	20-1	沖宇部	313				
亀浦一丁目	3	20-2	沖宇部	313				
亀浦一丁目	3	21	沖宇部	314-2				
亀浦一丁目	4	1	西岐波	4692-4				
亀浦一丁目	4	3-1	沖宇部	313-4				
亀浦一丁目	4	3-2	沖宇部	313				
亀浦一丁目	4	5-3	西岐波	4692-16				
亀浦一丁目	4	5-3	西岐波	4692-10				
亀浦一丁目	4	18	西岐波	4692-8				
亀浦一丁目	4	21	西岐波	4692-5				
亀浦一丁目	5	1	沖宇部	315-3				
亀浦一丁目	5	2	沖宇部	315-1				
亀浦一丁目	5	3	沖宇部	315-5				
亀浦一丁目	5	5	沖宇部	317-4				
亀浦一丁目	5	6	沖宇部	317-10				
亀浦一丁目	5	8	沖宇部	317-12				
亀浦一丁目	5	21	沖宇部	317-8				

亀浦一丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地				
亀浦一丁目	6	1-101	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-102	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-103	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-104	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-201	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-202	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-203	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-204	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-301	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-302	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-303	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-304	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-401	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-402	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-403	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	1-404	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-101	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-102	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-103	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-104	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-201	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-202	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-203	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-204	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-301	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-302	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-303	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-304	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-401	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-402	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	2-403	沖宇部	315-2				

亀浦一丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 町 名	番 地			
亀浦一丁目	6	2-404	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	2-501	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	2-502	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	2-503	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	2-504	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-101	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-102	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-103	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-104	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-201	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-202	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-203	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-204	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-301	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-302	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-303	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-304	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-401	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-402	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-403	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	3-404	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-101	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-102	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-103	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-104	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-201	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-202	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-203	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-204	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-301	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-302	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-303	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	4-304	沖宇部	315-2			

亀浦一丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
亀浦一丁目	6	4-401	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	4-402	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	4-403	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	4-404	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	4-501	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	4-502	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	4-503	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	4-504	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-101	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-102	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-103	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-104	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-105	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-106	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-201	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-202	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-203	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-204	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-205	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-206	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-301	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-302	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-303	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-304	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-305	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-306	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-401	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-402	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-403	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-404	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-405	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-406	沖宇部	315-2				
亀浦一丁目	6	5-501	沖宇部	315-2				

亀浦一丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地			
亀浦一丁目	6	5-502	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	5-503	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	5-504	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	5-505	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	5-506	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-101	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-102	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-103	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-104	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-201	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-202	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-203	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-204	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-301	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-302	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-303	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-304	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-401	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-402	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-403	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	6	6-404	沖宇部	315-2			
亀浦一丁目	7	3	沖宇部	320			
亀浦一丁目	7	6	沖宇部	381-1			
亀浦一丁目	7	6	沖宇部	381-1			
亀浦一丁目	7	18	沖宇部	325-1			
亀浦一丁目	7	20	沖宇部	325-5			
亀浦一丁目	7	21	沖宇部	325-6			
亀浦一丁目	7	22	沖宇部	325-7			

亀浦一丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦一丁目	8	2-1	沖宇部	323-14			
亀浦一丁目	8	2-2	沖宇部	323-15			
亀浦一丁目	8	2-2	沖宇部	323-11			
亀浦一丁目	8	2-3	沖宇部	323-12			
亀浦一丁目	8	2-3	沖宇部	323-3			
亀浦一丁目	8	5-1	沖宇部	323			
亀浦一丁目	8	5-2	沖宇部	323-5			
亀浦一丁目	8	6	沖宇部	323-7			
亀浦一丁目	8	7	沖宇部	323-8			
亀浦一丁目	8	7	沖宇部	323-8			
亀浦一丁目	8	8	沖宇部	324-4			
亀浦一丁目	8	10	沖宇部	324-4			
亀浦一丁目	8	13	沖宇部	324-3			
亀浦一丁目	8	15	沖宇部	324-6			
亀浦一丁目	8	16-5	沖宇部	324-5			
亀浦一丁目	8	17	沖宇部	323-19			
亀浦一丁目	8	17	沖宇部	323-19			

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地				
亀浦二丁目	1	2	沖宇部	338-1				
亀浦二丁目	1	3	沖宇部	339-1				
亀浦二丁目	1	6	沖宇部	340-5				
亀浦二丁目	1	6	沖宇部	340-5				
亀浦二丁目	1	8	沖宇部	341-3				
亀浦二丁目	1	10	沖宇部	341-7				
亀浦二丁目	1	10	沖宇部	341-7				
亀浦二丁目	1	11	沖宇部	330-1				
亀浦二丁目	1	18	沖宇部	318-1				
亀浦二丁目	1	22	沖宇部	328				
亀浦二丁目	1	22	沖宇部	328				
亀浦二丁目	1	26	沖宇部	328				
亀浦二丁目	1	26	沖宇部	328				
亀浦二丁目	1	31	沖宇部	329-6				
亀浦二丁目	1	32	沖宇部	3291-4				
亀浦二丁目	1	32	沖宇部	329-5				
亀浦二丁目	1	33	沖宇部	341-7				
亀浦二丁目	1	37-1	沖宇部	340-5				
亀浦二丁目	1	37-2	沖宇部	340-5				
亀浦二丁目	1	37-2	沖宇部	340-5				
亀浦二丁目	2	8	沖宇部	377-7				
亀浦二丁目	2	10	沖宇部	377-5				
亀浦二丁目	2	11	沖宇部	377-6				
亀浦二丁目	2	12	沖宇部	375-4				
亀浦二丁目	2	17	沖宇部	375-4				
亀浦二丁目	2	25	沖宇部	371-7				
亀浦二丁目	2	26	沖宇部	371-8				
亀浦二丁目	2	30	沖宇部	371-6				

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地				
亀浦二丁目	2	31	沖宇部	371-1				
亀浦二丁目	2	33	沖宇部	370				
亀浦二丁目	2	35	沖宇部	368				
亀浦二丁目	3	1	沖宇部	353-1				
亀浦二丁目	3	8	沖宇部	391-1				
亀浦二丁目	3	12	沖宇部	390				
亀浦二丁目	3	13	沖宇部	389-1				
亀浦二丁目	3	16	沖宇部	389-2				
亀浦二丁目	3	18-1	沖宇部	388				
亀浦二丁目	3	18-1	沖宇部	388				
亀浦二丁目	3	18-1	沖宇部	492				
亀浦二丁目	3	18-1	沖宇部	388				
亀浦二丁目	3	18-2	沖宇部	388				
亀浦二丁目	3	18-2	沖宇部	388				
亀浦二丁目	3	18-2	沖宇部	833				
亀浦二丁目	3	18-2	沖宇部	338				
亀浦二丁目	3	18-3	沖宇部	388				
亀浦二丁目	3	18-3	沖宇部	388				
亀浦二丁目	3	32	沖宇部	374-5				
亀浦二丁目	3	32	沖宇部	374-6				
亀浦二丁目	3	35	沖宇部	374-2				
亀浦二丁目	3	38	沖宇部	519				
亀浦二丁目	3	50	沖宇部	381-1				

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦二丁目	4	1	沖宇部	392-6			
亀浦二丁目	4	1	沖宇部	420			
亀浦二丁目	4	1	沖宇部	392-6			
亀浦二丁目	4	1	沖宇部	392-6			
亀浦二丁目	4	5	西岐波	4685-6			
亀浦二丁目	4	6	西岐波	4687-1			
亀浦二丁目	4	8	西岐波	4686-1			
亀浦二丁目	4	15	西岐波	4685-9			
亀浦二丁目	4	17-1	西岐波	4685-18			
亀浦二丁目	4	17-2	西岐波	4685-18			
亀浦二丁目	4	18-1	沖宇部	396-7			
亀浦二丁目	4	18-2	沖宇部	395-5			
亀浦二丁目	4	20	沖宇部	396-1			
亀浦二丁目	4	20	沖宇部	396-1			
亀浦二丁目	4	30-1	沖宇部	396-8			
亀浦二丁目	4	30-2	沖宇部	395-7			
亀浦二丁目	4	35	沖宇部	394			
亀浦二丁目	4	36	沖宇部	492			
亀浦二丁目	4	36	沖宇部	394			
亀浦二丁目	5	5	沖宇部	492			
亀浦二丁目	5	5-1	沖宇部	492			
亀浦二丁目	6	1	沖宇部	494-2			
亀浦二丁目	6	3	沖宇部	494-27			

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地				
亀浦二丁目	6	5	沖宇部	490-3				
亀浦二丁目	6	7	沖宇部	490-1				
亀浦二丁目	6	10-1	沖宇部	489-6				
亀浦二丁目	6	10-2	沖宇部	489-9				
亀浦二丁目	6	10-3	沖宇部	489-1				
亀浦二丁目	6	10-4	沖宇部	489-1				
亀浦二丁目	6	12	沖宇部	489-8				
亀浦二丁目	6	13	沖宇部	494-14				
亀浦二丁目	6	17	沖宇部	456-1				
亀浦二丁目	6	22	沖宇部	494-21				
亀浦二丁目	6	23	沖宇部	494-20				
亀浦二丁目	6	29	沖宇部	494-22				
亀浦二丁目	6	30	沖宇部	494-24				
亀浦二丁目	6	31-1	沖宇部	494-25				
亀浦二丁目	6	31-2	沖宇部	494-26				
亀浦二丁目	6	35	沖宇部	494-10				
亀浦二丁目	6	36	沖宇部	494-9				
亀浦二丁目	6	38	沖宇部	494-4				
亀浦二丁目	6	40	沖宇部	494-3				
亀浦二丁目	7	8	沖宇部	494				
亀浦二丁目	7	11	沖宇部	494-6				
亀浦二丁目	7	15	沖宇部	494-17				
亀浦二丁目	7	17-1	沖宇部	494-16				
亀浦二丁目	7	17-2	沖宇部	494-15				
亀浦二丁目	7	22	沖宇部	500-2				
亀浦二丁目	7	23	沖宇部	500-7				
亀浦二丁目	7	25	沖宇部	500-1				
亀浦二丁目	7	28	沖宇部	501				

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
亀浦二丁目	7	30	沖宇部	502-2				
亀浦二丁目	7	31	沖宇部	499-1				
亀浦二丁目	7	35-1	沖宇部	497-4				
亀浦二丁目	7	35-2	沖宇部	497-7				
亀浦二丁目	7	36	沖宇部	497-3				
亀浦二丁目	7	37	沖宇部	497-2				
亀浦二丁目	7	38-1	沖宇部	496				
亀浦二丁目	7	38-2	沖宇部	497-5				
亀浦二丁目	7	38-3	沖宇部	495				
亀浦二丁目	8	6	沖宇部	516				
亀浦二丁目	8	8	沖宇部	518				
亀浦二丁目	8	10	沖宇部	515-3				
亀浦二丁目	8	11	沖宇部	515-2				
亀浦二丁目	8	12	沖宇部	515-9				
亀浦二丁目	8	16	沖宇部	503				
亀浦二丁目	8	16	沖宇部	503				
亀浦二丁目	8	23	沖宇部	514-5				
亀浦二丁目	8	28	沖宇部	514-2				
亀浦二丁目	8	30	沖宇部	514-3				
亀浦二丁目	8	35	沖宇部	514-6				
亀浦二丁目	8	38-1	沖宇部	515-6				
亀浦二丁目	8	38-2	沖宇部	515-8				
亀浦二丁目	9	3	沖宇部	519				

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦二丁目	9	6	沖宇部	522-1			
亀浦二丁目	9	10	沖宇部	522-3			
亀浦二丁目	9	11-1	沖宇部	362			
亀浦二丁目	9	11-1	沖宇部	52			
亀浦二丁目	9	11-2	沖宇部	544-5			
亀浦二丁目	9	11-2	沖宇部	544-5			
亀浦二丁目	9	13	沖宇部	523-3			
亀浦二丁目	9	17	沖宇部	523-4			
亀浦二丁目	9	20	沖宇部	544-1			
亀浦二丁目	9	30	沖宇部	545-2			
亀浦二丁目	9	38	沖宇部	521-3			
亀浦二丁目	9	40	沖宇部	521-2			
亀浦二丁目	9	40	沖宇部	521-2			
亀浦二丁目	10	2	沖宇部	570-9			
亀浦二丁目	10	3	沖宇部	570-3			
亀浦二丁目	10	5	沖宇部	571-2			
亀浦二丁目	10	7	沖宇部	571-8			
亀浦二丁目	10	8	沖宇部	571-9			
亀浦二丁目	10	11	沖宇部	547-2			
亀浦二丁目	10	13	沖宇部	546-3			
亀浦二丁目	10	20	沖宇部	551-5			
亀浦二丁目	10	22	沖宇部	540-4			
亀浦二丁目	10	25	沖宇部	543-2			
亀浦二丁目	10	30	沖宇部	510-3			
亀浦二丁目	10	35	沖宇部	513			

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦二丁目	11	5-1	沖宇部	577-1			
亀浦二丁目	11	5-2	沖宇部	577-10			
亀浦二丁目	11	5-3	沖宇部	577-8			
亀浦二丁目	11	5-5	沖宇部	577-7			
亀浦二丁目	11	7	沖宇部	577-4			
亀浦二丁目	11	11	沖宇部	577-6			
亀浦二丁目	11	23	沖宇部	580			
亀浦二丁目	12	8	沖宇部	572-4			
亀浦二丁目	12	10	沖宇部	572-2			
亀浦二丁目	12	15	沖宇部	572-5			
亀浦二丁目	13	18	沖宇部	573-4			
亀浦二丁目	13	18	沖宇部	497-4			
亀浦二丁目	13	20	沖宇部	572-1			
亀浦二丁目	13	23	沖宇部	572-6			
亀浦二丁目	13	27	沖宇部	572-12			
亀浦二丁目	13	28	沖宇部	572-7			
亀浦二丁目	13	30	沖宇部	575-4			
亀浦二丁目	13	31	沖宇部	575			
亀浦二丁目	13	32	沖宇部	575-2			

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
亀浦二丁目	14	6	沖宇部	357-4				
亀浦二丁目	14	6-1	沖宇部	357-4				
亀浦二丁目	14	8	沖宇部	358-1				
亀浦二丁目	14	10	沖宇部	358-2				
亀浦二丁目	14	16	沖宇部	359				
亀浦二丁目	14	17	沖宇部	359				
亀浦二丁目	14	18	沖宇部	359				
亀浦二丁目	14	18	沖宇部	359				
亀浦二丁目	14	20	沖宇部	359				
亀浦二丁目	14	21	沖宇部	359				
亀浦二丁目	14	25	沖宇部	357-1				
亀浦二丁目	14	27	沖宇部	356				
亀浦二丁目	14	33	沖宇部	355-1				
亀浦二丁目	14	34-1	沖宇部	353-1				
亀浦二丁目	14	34-2	沖宇部	353-1				
亀浦二丁目	14	36	沖宇部	353-2				
亀浦二丁目	14	38	沖宇部	352-1				
亀浦二丁目	14	43	沖宇部	352-3				
亀浦二丁目	14	48-1	沖宇部	351-5				
亀浦二丁目	14	48-2	沖宇部	351-1				
亀浦二丁目	14	48-3	沖宇部	354-2				
亀浦二丁目	14	48-5	沖宇部	350-4				
亀浦二丁目	14	48-6	沖宇部	354-3				
亀浦二丁目	14	48-7	沖宇部	354-4				
亀浦二丁目	14	50	沖宇部	350-2				
亀浦二丁目	14	51-1	沖宇部	328-5				
亀浦二丁目	14	51-2	沖宇部	349-3				
亀浦二丁目	14	53	沖宇部	348				

亀浦二丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
亀浦二丁目	15	2	沖宇部	366-8				
亀浦二丁目	15	3	沖宇部	366-8				
亀浦二丁目	15	13	沖宇部	362				
亀浦二丁目	15	20	沖宇部	365-1				
亀浦二丁目	16	7	沖宇部	344-2				
亀浦二丁目	16	10	沖宇部	344				
亀浦二丁目	16	10	沖宇部	342				
亀浦二丁目	16	16	沖宇部	342				
亀浦二丁目	16	25	沖宇部	346				
亀浦二丁目	16	38	沖宇部	102				

亀浦三丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦三丁目	1	1	西岐波	4686-4			
亀浦三丁目	1	3	西岐波	4685-3			
亀浦三丁目	1	16	沖宇部	398-2			
亀浦三丁目	1	17	沖宇部	399			
亀浦三丁目	1	20	沖宇部	399			
亀浦三丁目	1	23	沖宇部	397-2			
亀浦三丁目	1	26	沖宇部	397-5			
亀浦三丁目	1	27	沖宇部	396-2			
亀浦三丁目	1	27	沖宇部	396-2			
亀浦三丁目	1	27	沖宇部	396-2			
亀浦三丁目	1	27	沖宇部	396-2			
亀浦三丁目	1	30	西岐波	4685-14			
亀浦三丁目	1	31	西岐波	4685-4			
亀浦三丁目	1	36	西岐波	4685-2			
亀浦三丁目	2	1	西岐波	4663-3			
亀浦三丁目	2	3	沖宇部	4663-8			
亀浦三丁目	2	7-1	西岐波	4663-5			
亀浦三丁目	2	7-1	沖宇部	4663-6			
亀浦三丁目	2	7-2	沖宇部	4663-6			
亀浦三丁目	2	13-1	西岐波	4663-5			
亀浦三丁目	2	13-1	西岐波	4663-5			
亀浦三丁目	2	13-2	西岐波	4663-5			
亀浦三丁目	3	1	西岐波	4669-2			

亀浦三丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 町 名	番 地			
亀浦三丁目	3	8	西岐波	4672-5			
亀浦三丁目	3	10-1	西岐波	4672-13			
亀浦三丁目	3	10-2	西岐波	4672-9			
亀浦三丁目	3	10-2	西岐波	4672-9			
亀浦三丁目	3	11	西岐波	4672-12			
亀浦三丁目	3	21	西岐波	4667-9			
亀浦三丁目	3	22	西岐波	4667-7			
亀浦三丁目	3	23	西岐波	4667-8			
亀浦三丁目	3	25	西岐波	4667-6			
亀浦三丁目	3	27	西岐波	4667-4			
亀浦三丁目	3	28	西岐波	4667-3			
亀浦三丁目	3	31	西岐波	4667-2			
亀浦三丁目	3	36	西岐波	4666			
亀浦三丁目	3	37	西岐波	4669-7			
亀浦三丁目	3	37	西岐波	4669-4			
亀浦三丁目	4	1	西岐波	4554-1			
亀浦三丁目	4	3	西岐波	4553-4			
亀浦三丁目	4	7-3	西岐波	4559-3			
亀浦三丁目	4	7-5	西岐波	4558-2			
亀浦三丁目	4	7-5	西岐波	4558-2			
亀浦三丁目	4	7-6	西岐波	4558-3			
亀浦三丁目	4	10	西岐波	4560-9			
亀浦三丁目	4	12	西岐波	4566			
亀浦三丁目	4	23	西岐波	4560-1			
亀浦三丁目	4	30	西岐波	1365-2			
亀浦三丁目	4	31-3	西岐波	4660			
亀浦三丁目	4	38	西岐波	4658-1			
亀浦三丁目	4	43-1	西岐波	4661-4			

亀浦三丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地			
亀浦三丁目	4	43-1	西岐波	4661-4			
亀浦三丁目	4	43-2	西岐波	4661-4			
亀浦三丁目	4	43-2	西岐波	4661-4			
亀浦三丁目	4	45	西岐波	4662-4			
亀浦三丁目	4	46	西岐波	4662-2			
亀浦三丁目	4	50-1	西岐波	4664			
亀浦三丁目	4	50-1	西岐波	4664-6			
亀浦三丁目	4	50-2	西岐波	4664-6			
亀浦三丁目	4	50-2	西岐波	4664-6			
亀浦三丁目	4	50-3	西岐波	4664-5			
亀浦三丁目	4	50-3	西岐波	4664-6			
亀浦三丁目	4	52-1	西岐波	4664-4			
亀浦三丁目	4	52-3	西岐波	4664-9			
亀浦三丁目	4	52-5	西岐波	4664-17			
亀浦三丁目	4	52-6	西岐波	4664-9			
亀浦三丁目	4	52-8	西岐波	4664-8			
亀浦三丁目	4	52-10	西岐波	4662-3			
亀浦三丁目	4	53-1	西岐波	4664-9			
亀浦三丁目	4	53-1	西岐波	4664-9			
亀浦三丁目	4	53-3	西岐波	4664-13			
亀浦三丁目	4	53-5	西岐波	4664			
亀浦三丁目	4	53-7	西岐波	4664-2			
亀浦三丁目	4	53-8	西岐波	4664-15			
亀浦三丁目	4	53-10	西岐波	4664-12			
亀浦三丁目	4	53-10	西岐波	1363			
亀浦三丁目	5	1	西岐波	2168-1			
亀浦三丁目	5	3	西岐波	4631			
亀浦三丁目	5	11	西岐波	4657-1			

亀浦三丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地				
亀浦三丁目	5	12	西岐波	4658-2				
亀浦三丁目	5	22	西岐波	4658-15				
亀浦三丁目	6	3	沖宇部	418-1				
亀浦三丁目	6	7	沖宇部	419-2				
亀浦三丁目	6	8	沖宇部	420				
亀浦三丁目	6	15-1	沖宇部	424				
亀浦三丁目	6	15-3	沖宇部	424				
亀浦三丁目	6	15-5	沖宇部	424				
亀浦三丁目	6	17	沖宇部	425				
亀浦三丁目	6	21	沖宇部	428-1				
亀浦三丁目	6	21	沖宇部	428-1				
亀浦三丁目	6	22	沖宇部	428-5				
亀浦三丁目	6	23	沖宇部	428-6				
亀浦三丁目	6	41	沖宇部	418-3				
亀浦三丁目	6	43	沖宇部	418-4				
亀浦三丁目	6	45	沖宇部	418-5				
亀浦三丁目	7	5-2	沖宇部	401-7				
亀浦三丁目	7	5-3	沖宇部	401-1				
亀浦三丁目	7	6	沖宇部	404-1				
亀浦三丁目	7	6	沖宇部	404-1				
亀浦三丁目	7	7	沖宇部	418-4				
亀浦三丁目	7	11-1	沖宇部	416				
亀浦三丁目	7	11-2	沖宇部	416				

亀浦三丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地				
亀浦三丁目	7	11 - 2	沖宇部	415				
亀浦三丁目	7	13	沖宇部	415				
亀浦三丁目	7	35	沖宇部	404 - 5				
亀浦三丁目	7	35	沖宇部	404 - 5				
亀浦三丁目	7	37	沖宇部	485 - 14				
亀浦三丁目	7	40	沖宇部	485 - 1				
亀浦三丁目	7	43 - 1	沖宇部	403				
亀浦三丁目	7	43 - 1	沖宇部	403				
亀浦三丁目	7	43 - 1	沖宇部	403				
亀浦三丁目	7	43 - 5	沖宇部	404 - 19				
亀浦三丁目	7	43 - 6	沖宇部	404 - 11				
亀浦三丁目	7	43 - 7	沖宇部	404 - 15				

亀浦四丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
亀浦四丁目	1	3	沖宇部	429-4				
亀浦四丁目	1	5	沖宇部	429-4				
亀浦四丁目	1	7	沖宇部	431-1				
亀浦四丁目	1	10-1	沖宇部	408-4				
亀浦四丁目	1	10-8	沖宇部	408-8				
亀浦四丁目	1	11	沖宇部	410-1				
亀浦四丁目	1	15	沖宇部	408-5				
亀浦四丁目	1	18-5	沖宇部	407-3				
亀浦四丁目	1	18-6	沖宇部	407-10				
亀浦四丁目	1	23-1	沖宇部	405-1				
亀浦四丁目	1	23-1	沖宇部	405-1				
亀浦四丁目	1	23-2	沖宇部	405-1				
亀浦四丁目	1	23-2	沖宇部	405-1				
亀浦四丁目	1	23-3	沖宇部	405-1				
亀浦四丁目	1	25	沖宇部	404-1				
亀浦四丁目	1	26	沖宇部	404-1				
亀浦四丁目	2	1	西岐波	4655-21				
亀浦四丁目	2	5	西岐波	4655-8				
亀浦四丁目	2	6	西岐波	4655-20				
亀浦四丁目	2	7	西岐波	4655-1				
亀浦四丁目	2	17	西岐波	4655-16				
亀浦四丁目	2	26	西岐波	4654-4				
亀浦四丁目	3	8-3	西岐波	4624-4				

亀浦四丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地			
亀浦四丁目	3	8-6	西岐波	1371			
亀浦四丁目	3	8-6	西岐波	1371			
亀浦四丁目	3	13	西岐波	4629-1			
亀浦四丁目	3	13	西岐波	4629-1			
亀浦四丁目	3	14-3	西岐波	4629-2			
亀浦四丁目	3	15	西岐波	4629-4			
亀浦四丁目	3	15	西岐波	4629-4			
亀浦四丁目	3	18	西岐波	4630-9			
亀浦四丁目	3	20	西岐波	4631-4			
亀浦四丁目	3	31	西岐波	4630-1			
亀浦四丁目	3	32	西岐波	4630-1			
亀浦四丁目	3	32	西岐波	4630-5			
亀浦四丁目	3	32	西岐波	4630-1			
亀浦四丁目	4	2	西岐波	4632-4			
亀浦四丁目	4	6	西岐波	4632-6			
亀浦四丁目	4	10	西岐波	4632			
亀浦四丁目	4	12	西岐波	4633			
亀浦四丁目	4	13	西岐波	4635-3			
亀浦四丁目	4	30-2	西岐波	4637-2			
亀浦四丁目	4	30-3	西岐波	4636-2			
亀浦四丁目	4	32	西岐波	4637-1			
亀浦四丁目	4	37	西岐波	4632-5			
亀浦四丁目	5	6	西岐波	4648			

亀浦四丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地			
亀浦四丁目	5	12	西岐波	4639-2			
亀浦四丁目	5	55	西岐波	4646			
亀浦四丁目	5	55	西岐波	4646			
亀浦四丁目	5	56	西岐波	4646			
亀浦四丁目	6	13	西岐波	4650-5			
亀浦四丁目	6	15	西岐波	4650-4			
亀浦四丁目	6	18	西岐波	4650-11			
亀浦四丁目	6	20	西岐波	4650-6			
亀浦四丁目	6	27	西岐波	4650-2			
亀浦四丁目	6	28	西岐波	4650-2			
亀浦四丁目	6	30-1	西岐波	4650-8			
亀浦四丁目	6	30-2	西岐波	4650-7			
亀浦四丁目	6	31	西岐波	4649-2			
亀浦四丁目	6	32-1	西岐波	4651-3			
亀浦四丁目	6	32-2	西岐波	4649			
亀浦四丁目	6	36	西岐波	4651-5			
亀浦四丁目	7	1	沖宇部	434-1			
亀浦四丁目	7	5	沖宇部	432-5			
亀浦四丁目	7	13	沖宇部	433			
亀浦四丁目	7	20	沖宇部	436			
亀浦四丁目	7	23-1	沖宇部	438			
亀浦四丁目	7	23-2	沖宇部	438			

亀浦四丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦四丁目	8	2	沖宇部	454-2			
亀浦四丁目	8	3	沖宇部	454-8			
亀浦四丁目	8	8	沖宇部	452-12			
亀浦四丁目	8	8	沖宇部	452-12			
亀浦四丁目	8	8	沖宇部	452-12			
亀浦四丁目	8	8	沖宇部	452-12			
亀浦四丁目	8	17	沖宇部	451-3			
亀浦四丁目	8	22	沖宇部	448			
亀浦四丁目	8	22	沖宇部	448			
亀浦四丁目	8	26	沖宇部	445			
亀浦四丁目	8	30	沖宇部	445			
亀浦四丁目	8	34-1	沖宇部	446-1			
亀浦四丁目	8	34-2	沖宇部	446-3			
亀浦四丁目	8	35	沖宇部	446-2			
亀浦四丁目	8	36-3	沖宇部	452-14			
亀浦四丁目	8	37	沖宇部	452-13			
亀浦四丁目	9	5	沖宇部	473-2			
亀浦四丁目	9	6	沖宇部	473-27			
亀浦四丁目	9	8	沖宇部	473-27			
亀浦四丁目	9	11-1	沖宇部	473-11			
亀浦四丁目	9	11-2	沖宇部	473-11			
亀浦四丁目	9	11-3	沖宇部	473-11			
亀浦四丁目	9	15	沖宇部	472-1			
亀浦四丁目	9	21-3	沖宇部	442-10			

亀浦四丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地			
亀浦四丁目	9	21-3	沖宇部	442-10			
亀浦四丁目	9	21-5	沖宇部	442-10			
亀浦四丁目	9	21-5	沖宇部	442-10			
亀浦四丁目	9	22	沖宇部	442-24			
亀浦四丁目	9	23	沖宇部	442-9			
亀浦四丁目	9	25-1	沖宇部	445-2			
亀浦四丁目	9	25-1	沖宇部	442-3			
亀浦四丁目	9	25-2	沖宇部	445			
亀浦四丁目	9	25-3	沖宇部	445			
亀浦四丁目	9	25-3	沖宇部	445-2			
亀浦四丁目	9	26-5	沖宇部	442-7			
亀浦四丁目	9	28	沖宇部	442-4			
亀浦四丁目	9	28	沖宇部	442-4			
亀浦四丁目	10	5-1	沖宇部	473-10			
亀浦四丁目	10	5-2	沖宇部	473-25			
亀浦四丁目	10	5-3	沖宇部	82-4			
亀浦四丁目	10	10	沖宇部	473-13			
亀浦四丁目	11	1	沖宇部	82-10			
亀浦四丁目	11	1	沖宇部	82-10			
亀浦四丁目	11	2	沖宇部	5229-2			
亀浦四丁目	11	2	沖宇部	5229-2			
亀浦四丁目	11	3	沖宇部	5229-1			
亀浦四丁目	11	5	沖宇部	5231-6			

亀浦四丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 町 名	番 地			
亀浦四丁目	11	6	沖宇部	5230-1			
亀浦四丁目	11	7	沖宇部	5230-4			
亀浦四丁目	11	8	沖宇部	5231-6			
亀浦四丁目	11	10	沖宇部	5231-2			
亀浦四丁目	11	12	沖宇部	5231			
亀浦四丁目	11	15	沖宇部	5231			
亀浦四丁目	11	22	沖宇部	5231-1			
亀浦四丁目	12	5-1	沖宇部	533-1			
亀浦四丁目	12	5-2	沖宇部	507-6			
亀浦四丁目	12	5-3	沖宇部	466-2			
亀浦四丁目	12	5-4	沖宇部	507-8			
亀浦四丁目	12	15	沖宇部	507-2			
亀浦四丁目	12	17	沖宇部	508-1			
亀浦四丁目	12	18	沖宇部	508-2			
亀浦四丁目	12	20	沖宇部	508-2			
亀浦四丁目	13	1	沖宇部	478-14			
亀浦四丁目	13	2	沖宇部	478-4			
亀浦四丁目	13	6	沖宇部	478-9			
亀浦四丁目	13	11	沖宇部	478-13			
亀浦四丁目	13	12	沖宇部	466-3			
亀浦四丁目	13	13	沖宇部	466-2			
亀浦四丁目	13	15	沖宇部	466-1			
亀浦四丁目	13	16	沖宇部	466-2			

亀浦四丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地				
亀浦四丁目	13	23	沖宇部	468				
亀浦四丁目	13	23	沖宇部	468				
亀浦四丁目	13	32	沖宇部	467				
亀浦四丁目	14	1	沖宇部	462-4				
亀浦四丁目	14	3	沖宇部	462-6				
亀浦四丁目	14	3	沖宇部	462-6				
亀浦四丁目	14	5	沖宇部	462-5				
亀浦四丁目	14	7-3	沖宇部	461				
亀浦四丁目	14	7-5	沖宇部	460-1				
亀浦四丁目	14	18	沖宇部	459				
亀浦四丁目	14	21	沖宇部	456-1				
亀浦四丁目	14	21	沖宇部	456-18				
亀浦四丁目	14	21	沖宇部	456-1				
亀浦四丁目	14	27	沖宇部	457				
亀浦四丁目	14	31	沖宇部	456-6				
亀浦四丁目	14	32	沖宇部	456-16				
亀浦四丁目	14	40	沖宇部	471-4				
亀浦四丁目	14	47	沖宇部	464-3				
亀浦四丁目	14	50	沖宇部	465-3				
亀浦四丁目	14	51-2	沖宇部	465-2				
亀浦四丁目	14	51-7	沖宇部	452-10				

亀浦五丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地				
亀浦五丁目	1	1	沖宇部	582-5				
亀浦五丁目	1	2	沖宇部	580				
亀浦五丁目	1	6	沖宇部	582-2				
亀浦五丁目	1	7	沖宇部	582-2				
亀浦五丁目	1	8	沖宇部	584-2				
亀浦五丁目	1	12	沖宇部	584-5				
亀浦五丁目	1	18	沖宇部	587				
亀浦五丁目	1	21	沖宇部	588				
亀浦五丁目	1	21	沖宇部	588				
亀浦五丁目	1	23	沖宇部	589				
亀浦五丁目	1	23	沖宇部	589				
亀浦五丁目	1	25	沖宇部	590				
亀浦五丁目	2	1-1	沖宇部	554-4				
亀浦五丁目	2	1-2	沖宇部	554-4				
亀浦五丁目	2	1-3	沖宇部	554-4				
亀浦五丁目	2	1-6	沖宇部	554-4				
亀浦五丁目	2	1-6	沖宇部	554-4				
亀浦五丁目	2	8-3	沖宇部	556-5				
亀浦五丁目	2	12	沖宇部	563-1				
亀浦五丁目	2	15	沖宇部	563				
亀浦五丁目	2	23-3	沖宇部	567				
亀浦五丁目	2	23-4	沖宇部	564-1				
亀浦五丁目	2	35-1	沖宇部	570-1				
亀浦五丁目	2	35-2	沖宇部	570-1				
亀浦五丁目	2	35-5	沖宇部	571-5				

亀浦五丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
亀浦五丁目	3	1	沖宇部	525-3				
亀浦五丁目	3	3	沖宇部	527-2				
亀浦五丁目	3	6-3	沖宇部	526-3				
亀浦五丁目	3	6-6	沖宇部	589				
亀浦五丁目	3	6-7	沖宇部	540-1				
亀浦五丁目	3	11	沖宇部	529-4				
亀浦五丁目	3	11	沖宇部	529-2				
亀浦五丁目	3	12	沖宇部	528-3				
亀浦五丁目	3	13	沖宇部	530-2				
亀浦五丁目	3	16	沖宇部	532-1				
亀浦五丁目	3	18	沖宇部	534-1				
亀浦五丁目	3	18	沖宇部	534-1				
亀浦五丁目	3	38	沖宇部	539-3				
亀浦五丁目	3	40	沖宇部	539-5				
亀浦五丁目	4	3	沖宇部	506-3				
亀浦五丁目	4	5	沖宇部	506-5				
亀浦五丁目	4	6	沖宇部	506-6				
亀浦五丁目	4	7-1	沖宇部	506-1				
亀浦五丁目	4	7-1	沖宇部	506-1				
亀浦五丁目	4	7-1	沖宇部	506-1				
亀浦五丁目	4	7-1	沖宇部	506-1				
亀浦五丁目	4	7-5	沖宇部	510-7				
亀浦五丁目	4	7-6	沖宇部	510-9				
亀浦五丁目	4	7-7	沖宇部	510-17				
亀浦五丁目	4	7-8	沖宇部	510-12				
亀浦五丁目	4	7-8	沖宇部	510-13				

亀浦五丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦五丁目	4	8	沖宇部	506-8			
亀浦五丁目	4	10	沖宇部	506-7			
亀浦五丁目	4	10	沖宇部	506-7			
亀浦五丁目	4	12	沖宇部	507-7			
亀浦五丁目	4	15	沖宇部	509-11			
亀浦五丁目	4	16	沖宇部	509-2			
亀浦五丁目	4	17	沖宇部	509-8			
亀浦五丁目	4	17	沖宇部	509-2			
亀浦五丁目	4	18	沖宇部	509-8			
亀浦五丁目	4	25	沖宇部	509-10			
亀浦五丁目	4	30	沖宇部	510-8			
亀浦五丁目	4	32	沖宇部	510-4			
亀浦五丁目	5	1	沖宇部	480-10			
亀浦五丁目	5	2	沖宇部	480-9			
亀浦五丁目	5	5	沖宇部	480-16			
亀浦五丁目	5	6	沖宇部	480-15			
亀浦五丁目	5	7	沖宇部	480-5			
亀浦五丁目	5	8	沖宇部	479-1			
亀浦五丁目	5	12	沖宇部	505-6			
亀浦五丁目	5	17	沖宇部	505-7			
亀浦五丁目	5	18	沖宇部	505-8			
亀浦五丁目	5	18	沖宇部	505-8			
亀浦五丁目	6	2	沖宇部	471-2			

亀浦五丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示		備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番号	大 字 名	番 地			
亀浦五丁目	6	5	沖宇部	484-1			
亀浦五丁目	6	6	沖宇部	484-4			
亀浦五丁目	6	8	沖宇部	482-7			
亀浦五丁目	6	11	沖宇部	482-6			
亀浦五丁目	6	12	沖宇部	482-5			
亀浦五丁目	7	5	沖宇部	90-6			
亀浦五丁目	7	8	沖宇部	86-4			
亀浦五丁目	7	20	沖宇部	86-8			
亀浦五丁目	7	23	沖宇部	87-1			
亀浦五丁目	7	25	沖宇部	557-1			
亀浦五丁目	7	28	沖宇部	90-3			
亀浦五丁目	8	1	沖宇部	561-1			
亀浦五丁目	8	1	沖宇部	561-1			
亀浦五丁目	8	1	沖宇部	561-1			
亀浦五丁目	8	1	沖宇部	561-1			
亀浦五丁目	8	1	沖宇部	561-1			
亀浦五丁目	8	3	沖宇部	561-1			
亀浦五丁目	8	8	沖宇部	89			
亀浦五丁目	8	8	沖宇部	89			

亀浦五丁目

新 住 居 表 示			旧 住 居 表 示			備 考		
新 町 名	街区 番号	住 居 番 号	大 字 名	番 地				
亀浦五丁目	9	1	沖宇部	5227				
亀浦五丁目	10	7	沖宇部	593				
亀浦五丁目	10	20	沖宇部	597-1				
亀浦五丁目	10	25	沖宇部	597-1				
亀浦五丁目	10	26	沖宇部	592-1				
亀浦五丁目	10	28	沖宇部	599				
亀浦五丁目	10	31	沖宇部	591-3				